
Ketchup, Mayonnaise
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Kartenzahlung ab einem Betrag von € 10 möglich

Vom Grill
Sala t e

Vegetarisch

Gebackenes

Etwas Süßes
Geschätzter Gast,
laut EU-Verordnung sind wir verpflichtet, allergene
Stoffe in Lebensmitteln auszuweisen. Beachten Sie
die Informationen (kleingedruckte Buchstaben) über
die enthaltenen EU-Allergenzutaten. Den Allergen-
code entnehmen Sie aus der anführten Tabelle.

Gluten 
Krebstiere 
Ei 
Fisch 
Erdnuss 
Soja 
Milch, Laktose 

A
B
C
D
E
F
G

Nüsse 
Sellerie 
Senf 
Sesam 
Sulfite 
Lupinen 
Weichtiere 

H
L
M
N
O
P
R

Curry Wurst mit hausgemachter Sauce 
und Brot A,C,G,M

Rote mit Brot und Senf A,C,G,M

Kalbsbratwurst mit Brot und Senf A,C,G,M

Rostwürstle mit Brot A,C,G,L,M

Kalbsbratwurst mit Pommes 
und Zwiebelsauce A,G

BBQ-Burger mit Speck und Käse A,C,G,L,M

Rohr-Burger
mit Käse
Hawaii

A,C,G

Rohr-Zack
mit Käse
Hawaii

Veggi-Burger
mit Käse
Hawaii

Schnitzel paniert
mit Pommes
oder Kartoffelsalat
oder gemischtem Salat

A,C,G,L,M

Pommes

Chicken mit Pommes

Gemischter Blattsalat
(Karotten, Tomaten, Paprika, Gurken)
klein
groß
mit Couscous-Quinoa-Bällchen

A,C,G,M

12,00
16,70

16,70

5,10

10,80

Salat mit Hühnerstreifen
Salat mit Garnelen

C,G,M

Wurstsalat mit Brot A,C,G,L,M

Kässalat mit Brot A,C,G,L,M

Lumpensalat mit Brot A,C,G,L,M

Ofenkartoffel
mit hausgemachtem Sauerrahmdip

A,G

Käsfladen A,C,G

Knoblauchbrot A,C,G

Eiskaffee
mit Sahne A,C,G,M

Apfelstrudel
mit Vanillesauce oder Sahne A,C,G

Tageskuchen
mit Sahne A,C,G

Nussgipfel A,C,G,H

€
€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€
€
€

€
€
€

€
€
€

6,90

5,90

6,50

14,50

6,10

9,80

8,70
9,00
9,30

9,60
9,90

10,20

7,90
8,20
8,50

€ 0,80

€
€
€

€
€

€

€

€

€

5,60
9,10

13,50

15,90
17,90

11,90

12,00

12,30

11,80

€

€

€

8,70

8,90

3,10

€
€

€
€

€
€

€

4,60
5,20

4,10
4,90

3,10
3,80

4,10

A,L,G

L,M,O

A,C

A,B,H,M,O

Pantle mit Bergkäse und Brot A,D,G,M

G



Kaffee
Espresso
Cappuccino 
Latte Macchiatto

Bier &  Most

Erfrischendes

Wärmendes

Spirituosen

Offene Weine

Schön, dass du da bist.

€
€
€
€

3,60
3,60
3,90
4,30

Heiße Schokolade
mit Sahne
mit Sahne und Schuss

€
€
€

3,90
4,40
5,80

Tee (Früchte, Hagebutte)
Chai Tea
Hot Ginger-Lemon Tea

€
€
€

2,90
4,90
4,90

Irish Coffee € 6,90

Hauskaffee € 5,90

Kaffee Baileys € 6,90

Mineral offen 0,3 L
0,5  L  

€
€  

3,00
3,60

0,3 L
0,5  L  

Soda Zitrone 0,3 L
0,5  L  

€
€  

3,10
3,70

Limonaden offen (Cola, Fanta,
Apfelsaft, Orangensaft)

0,3 L
0,5  L  

€
€  

3,30
4,00

Smiley 0,3 L
0,5  L  

€
€  

3,20
4,00

Red Bull €   5,50 

Bier (offen) 

Radler (süß oder sauer) 

€
€  

3,90
4,70  

0,3 L
0,5  L  

€
€  

3,90
4,70  

0,3 L
0,5  L  

Egger Spezial 4,70   €  0,5  L  

Egger Wälder 3,90   €  0,33  L  

Weizenbier 4,90   €  0,5  L  

Alkoholfreies Bier €
€  

3,90
4,70  

0,3 L
0,5  L  

Most vom Fass €
€  

3,90
4,70  

0,3 L
0,5 L

Most alkoholfrei € 4,70  

G’spritzter
(süß oder sauer)

€ 3,80  1/4  L  

Chardonnay, Netzl €
€ 

4,90 
9,80 

1/8  L
1/4  L

Grüner Veltliner €
€ 

3,80 
7,60 

1/8  L
1/4  L

0,5 L

Rosé
Rosé Spritz

€
€ 

4,70 
4,70 

1/8  L
1/4  L

Prosecco
Prosecco Aperol

€
€ 

5,40 
7,10 

1 dl

Aperol Spritz
Hugo

€
€ 

5,60 
6,10 

1/4  L
1/4  L

Zweigelt, Johann Topf €
€ 

3,80 
7,60 

1/8  L
1/4  L

Rioja, La Planta €
€ 

5,90 
11,60 

1/8  L
1/4  L

Obstler 0,2 cl € 3,90  

Marille, Williams, Zwetschke 0,2 cl € 4,20  

Subirer 0,2 cl € 5,10  

B’soffene Marille 0,2 cl € 4,10  

Ramazzotti 0,2 cl € 4,50  

Baileys, Amaretto 0,2 cl € 3,90  

Campari Soda / Campari Orange 0,4 cl € 5,60  

Alte Zwetschke 0,2 cl € 6,90  

Cuba Libre € 7,80  


